



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Klaudia Sieradzka

---

## **Uczniowie SP 6 wśród zwycięzców konkursu „Świąteczna kartka od Burmistrza”**

Publikowane od

10.12.2014 00:00:00

Publikowane do

10.01.2015 00:00:00



6 grudnia 2014 r. podczas Mikołajek Miejskich 2014 zostały wręczone nagrody laureatom oraz wyróżnionym osobom w konkursie plastycznym „Świąteczna kartka od Burmistrza”. Uroczystość odbyła się w sali kina Miejskiego Domu Kultury.

Wśród nagrodzonych znaleźli się również uczniowie Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Mławie. Do konkursu zgłoszono 153 prace w czterech kategoriach wiekowych. Komisja konkursowa przyznała nagrody główne za osiem najciekawszych prac (po dwie w każdej kategorii) oraz wyróżniła twórców dwudziestu jeden kartek. Główną nagrodą w konkursie był druk 100 egzemplarzy kartki oraz wysłanie jej do instytucji, organizacji wraz z życzeniami świątecznymi z podaniem imienia, nazwiska i szkoły autora. Poza tym zwycięzcy otrzymali również upominki rzeczowe i pamiątkowe dyplomy. Następnie wszyscy zgromadzeni obejrzeli przedstawienie teatralne pt. „Polarna opowieść”, podczas którego mogli tańczyć i śpiewać. Na koniec nadszedł moment najbardziej oczekiwany przez dzieci, a mianowicie do sali mławskiego kina przybył Święty Mikołaj, który obdarował wszystkich łakociami.

Lista uczniów SP nr 6 nagrodzonych w konkursie plastycznym „Świąteczna kartka od Burmistrza”:

nagrody główne – Szymon Rakowski, opiekun pani Ewelina Borowska; Maciej Kujawski, opiekun pani Maria Osik

wyróżnienia – Zuzanna Szykiewicz, opiekun pani Ewelina Borowska; Maria Jarzębska, opiekunowie pani Małgorzata Kwilman i pani Beata Wieczorek; Oliwia Lalak, opiekunowie pani Justyna Jakubiak i pani Agnieszka Lalak; Amelia Chmielewska, opiekun pani Ilona Nawrocka; Wiktoria Pokropska, opiekun pani Ilona Nawrocka.



























---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/uczniowie-sp-6-wsrod-zwyciezcow-konkursu-swiateczna-kartka-od-burmistrza>